
., 

ORDER IN COUNCIL 

MADE UNDER 

(. 81 

No. 63 o1 195-J. 

THE PROVISIONAL COLLECTION OF TAXES ORDINANCE, 

(CHAPTER 41). 

UNDER SECTION 2 OF' THE PROVISIONAL COLLECTION OF TAXES 
ORDINANCE, AS AMENDED BY SECTION 2 OF THE PROVI­
SIONAL COLLECTION OF' TAXES (AMENDMENT) ORDINANCE, 
1952, (No. 65 of 1952), IT IS HEREBY ORDERED BY THE GOVER­
NOR IN COUNCIL AS FOLLOWS : -

1. This Order may be cited as the Provisional Collection of Taxes
Order, 1954. 

2. The introduction into the Legislative Council, during the present
session which commenced on the 5th day of January, 1954, of 
the following Bills namely, -

(a) A BILL intituled AN ORDINANCE FURTHER TO AMEND
THE TAX ORDINANCE, 1939;

(b) A BILL intituled AN ORDINANCE FURTHER TO AMEND
THE CUSTOMS (CONSOLIDATION) ORDINANCE, 1952,

is hereby approved. 

3. The Comptroller of Customs and Excise is hereby ordered -

(a) to demand levy and collect on rum, other spirits and com­
pounds the duties set forth in the aforesaid BILL intituled
AN ORDINANCE FURTHER TO AMEND THE TAX
ORDINANCE, 1939, as the duties to be levied thereon instead
of the duties payable thereon under the existing law;

(b) to demand, levy and collect the duties set forth in the
Schedule to the aforesaid BILL intituled AN ORDINANCE
FURTHER TO AMEND THE CUSTOMS (CONSOLIDA­
TION) ORDINANCE, 1952, as the duties to be levied on the
articles set forth therein instead of the duties payable thereon
under the existing law.

Mncle in Council this 15th day uf Deceniber, 1954.

IVOR 0. SMITH, 
Acting Clerk to the Executive Council. 


